
UCHWAŁA NR II/14/24
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 23 maja 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Brzeskiemu Centrum Kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Brzeskiego Centrum Kultury stanowiącym załącznik do uchwały nr XIII/141/19 Rady Miejskiej 
Brzegu z dnia 26 września 2019 r. w sprawie nadania Statutu Brzeskiemu Centrum Kultury, uchyla się:

1) w § 2 ust. 2;

2) w § 12 ust. 3;

3) § 14;

4) § 16.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej Brzegu

Waldemar Wysocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 1505


		2024-05-31T11:31:22+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




